



Med Beauty swiss Vitamin Power A+E 30ml

Art.-Nr.: 2.164

88,- €

Grundpreis: 293,33 €/100ml

inkl. 19% MwSt., versandkostenfrei in Deutschland, Ausland: zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

Das Vitaminkonzentrat enthält mikronisierte, hochdosierte Vitamine für eine tiefenwirksame Vitaminversorgung der Gesichtshaut. Durch ein patentiertes Verfahren können die enthaltenen Vitamine in tiefere Hautschichten eingeschleust werden. Die Vitaminkonzentrate von Med Beauty swiss wirken dadurch schneller und stärker als herkömmliche Vitaminpräparate. Med Beauty swiss Vitamin Power A & E : regt die Zellerneuerung an spendet langanhaltend Feuchtigkeit verzögert die Hautalterung schützt die Haut vor äußeren Einflüssen verfeinert das Hautbild reduziert Fältchen Hauptfunktion von Vitamin A ("Reparatur-Vitamin") ist die Zellerneuerung . Dadurch verstärken sich die oberen Hautschichten und bilden eine natürliche Barriere gegen Bakterien und Umwelteinflüsse. In Kombination mit Vitamin E (Radikalfänger und natürlicher Moisturizer), welches die Hautalterung verzögert, wirkt dieses Serumkonzentrat feuchtigkeitsspendend und schützend . Bei regelmäßiger Anwendung von Med Beauty swiss Vitamin Power A & E wird ihre Haut spürbar fester und glatter . Potentielle Hautschäden, verursacht durch UV-Strahlung werden korrigiert und Falten nachweislich reduziert . Anwendung : Nach der Gesichtereinigung tragen Sie einige Tropfen Med Beauty swiss Vitamin Power A & E auf die Haut auf und massieren Sie sanft ein. Anschließend eine entsprechende Pflegecreme verwenden. Experten-Tipp : Die Wirkstoffkonzentrate von Med Beauty swiss eignen sich hervorragend für eine Kuranwendung zu Hause. Dafür 4-6 Wochen lang täglich das Konzentrat auftragen und im Anschluss eine hochwertige Med Beauty swiss Pflegecreme verwenden. Highlight-Wirkstoffe : Vit. E & A (mikronisiert), Panthenol (Vit. B5), Milchsäure, Salicylsäure

Passend dazu



Med Beauty swiss Vitamin Power Set
Normalize 3x10ml

Grundpreis: 293,33 €/100ml
88,- €*



Med Beauty swiss Vitamin Power Set
Sensitive 3x10ml

Grundpreis: 293,33 €/100ml
88,- €*



MED BEAUTY moss CNH Skinetin Day
Cream 50ml

Grundpreis: 217,60 €/100ml
108,80 €*

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).